四川雅西高速公路有限责任公司
雅西函〔2024〕127 号

四川雅西高速公路有限责任公司
中标通知书

雅安城投规划设计有限公司：

你方于 2024 年 10 月 9 日所递交的雅西高速雅安市境内服务区

（停车区）房屋结构安全鉴定项目的报价文件已被我方接受，经评

标委员会评定及对中标候选人进行公示，且在公示期内未收到任何

不良反应及投诉，现确定你方为中标人。

中标价：360000 元（大写：叁拾陆万元整）。

请你方在接到本通知书后，于 30 日内到雅安市北郊镇四川雅西

高速公路有限责任公司 A108 室与我方签订合同。

特此通知。

询价人：四川雅西高速公路有限责任公司

2024 年 10 月 23 日